РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  января 2011 года  № 1

[Об утверждении Перечня должностей   муниципальной службы  в муниципальном образовании  Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области, предусмотренного

статьей 12 Федерального закона от 25 декабря

2008 года  №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»]

       В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Граждане, замещавшие должности муниципальной службы в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, включенные в Перечень, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы  имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции  по государственному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального  служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.

      3. Граждане, замещавшие должности муниципальной службы в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, включенные в Перечень, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязаны  при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом  «а» настоящего постановления, сообщать  представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.

      4. Ознакомить с настоящим постановлением всех лиц, замещавших должности, включенные  в прилагаемый перечень.

      5. Считать утратившим силу постановление  от 01.11.2010 № 49.

      6. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Киришский факел».

      7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального

опубликования.

      8.  Контроль за исполнение настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Евграфова А.О.

Глава администрации                                                                                                    С.В.Воробьев

Исп.  А.О. Евграфов

Разослано: в дело-3, кадры, редакция газеты «Киришский факел».

                                                                                                          Приложение к постановлению

                                                                                                            от  11.01.2011   № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

Будогощское городское поселение Киришского муниципального района

Ленинградской области, предусмотренный статьей 12 Федерального закона

от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействие коррупции»

          Должности муниципальной службы в муниципальном образовании Будогощское

городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, категория

«руководители»:

          1. Высшие должности муниципальной службы:

          -  глава администрации.

          2. Главные должности муниципальной службы:

          - заместитель главы администрации.

          3. Ведущие должности  муниципальной службы:

          -  начальник отдела - главный бухгалтер;

          -  начальник отдела  земельно- имущественных отношений.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2011 года   №2

[Об утверждении Перечня должностей    муниципальной службы  муниципального

учреждения  «Администрация   муниципального

образования Будогощское городское поселение

 Киришского  муниципального района Ленинградской

области», замещение которых связано с коррупционными

рисками]

       В целях реализации  Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  постановляю:

        1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального учреждения  «Администрация муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области», замещение которых  связано с коррупционными рисками (приложение  1).

        2. Утвердить Перечень  должностных обязанностей муниципальных служащих, связанных с коррупционными рисками (приложение 2).

          3.Ознакомить с настоящим постановлением всех лиц, замещающих должности, включенные  в прилагаемый перечень.

        4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в газете «Киришский факел».

        5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального

опубликования.

Глава администрации                                                                                                    С.В.Воробьев

Исп.  А.О.Евграфов

Разослано: в дело-3,  кадры, газета «Киришский факел».

                                                                                                           Приложение 1 к постановлению

                                                                                                            от  11.01.2011 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  муниципального учреждения  «Администрация  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального

района Ленинградской области», замещение которых связано с коррупционными рисками:

          1. Глава администрации.

          2. Заместитель главы администрации.

          3. Начальник отдела – главный бухгалтер.

          4. Начальник отдела земельно-имущественных отношений.

                                                                                                           Приложение 2 к постановлению

                                                                                                            от  11.01.2011  № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных обязанностей муниципальных служащих, связанных  с коррупционными рисками

 1.   Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно- хозяйственных функций.

 2.   Предоставление  муниципальных услуг гражданам.

 3.   Управление имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Будогощское

городское поселение.

 4.   Размещение  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Будогощского городского поселения.

 5.   Предоставление  архивной информации.

                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января  2011 года  № 3_

[О внесении изменений и дополнений

в постановление от 23 ноября 2010 года №54

«Об утверждении  Положения о  комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  и урегулированию

конфликта интересов МУ «Администрация

МО Будогощское городское поселение»]

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести  следующие  изменения и дополнения в постановление от 23 ноября 2010 года №54 «Об утверждении  Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  и урегулированию  конфликта интересов МУ «Администрация  МО Будогощское городское поселение»:

        1. Пункт 2 постановления    изложить в следующей редакции:

         Опубликовать настоящее  постановление в газете «Киришский факел».

          2. Дополнить  постановление:

          Пункт 3. Постановление вступает в силу  на следующий день  после дня официального опубликования.

          3. Считать утратившим силу постановление  от 13 декабря 2010 года №59 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 23 ноября 2010 года №55 «Об утверждении  Положения о  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов МУ «Администрация  МО Будогощское городское поселение».

        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел».

         5. Постановление вступает в силу на следующий  день после дня официального опубликования.

Глава администрации

С.В.Воробьев

Разослано: дело-3,  кадры, членам комиссии, МУ «Администрация МО Киришский муниципальный район», редакция газеты «Киришский факел».
Исп. М.В.Несмелова